l’IAE, als efectes d’allò establert a la Llei de Contractes del Sector Públic, expedits per les autoritats 
competents en el termini que se l’indiqui. 

Per a respondre del compliment d'aquest contracte, ha estat constituïda a favor del Teatre 
Nacional de Catalunya una garantia per import de set mil tres-cents vint euros (7.320,00 €) 
corresponents al 5% del pressupost base de licitació, descomptat l’IVA, mitjançant retenció del 
preu. S’adjunta la petició de retenció com a Annex 5 del contracte. 

No s’ha establert el termini de garantia de la prestació contractada d’acord amb la naturalesa del